f;‘d‘ﬁ print

DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_ADC3F25E0880 Data diiscrizione: 2020-12-08 generated: 2026-02-04

Fleet MPS

PrintReleaf certifica che Fleet MPS i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 37.777.069
consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 4.533 alberi standard e hanno offset 581,440

Emissioni di MTCOZ2e per il consumo di 14.301.165 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO

%J 37.777.069 %J 14.301.165

Fogli Standard Offset Fogli Standard Offset

4.533 %@) 581,440

7~  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA

| GE o
T 05
o o
(o]
o 0
= o, p
(o]
o



2 *S print
DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
France (Torcé)

Tanzania

Romania

Dominican Republic

Malaysia

Northern Ireland

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio

Turkey - Hydropower Project

Brazil - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)
India - Wind Farm Project

India - Wind Power Project

PROGETTO SDGs

1 P 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

Alberi
1.736
1.002

901
181
165

143

Progetto di riforestazione
British Columbia (Cariboo)
Northern California
Madagascar

British Columbia (Redstone)
United Kingdom

Mexico

12 Sy 13 e 15 Hwo
.

Alberi
112
109
107

66,99
6,78

4,10

Totale alberi  4.533

co2MT
241,798
156,392
108,518
58,812

15,919

MTCOZ2e totale 581,440



