



DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_ADC3F25E0880

Data di iscrizione: 2020-12-08

generated: 2026-02-04

Fleet MPS

PrintReleaf certifica che Fleet MPS i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 37.777.069 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 4.533 alberi standard e hanno offset 581,440 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 14.301.165 fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO



37.777.069

Fogli Standard Offset



4.533

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



14.301.165

Fogli Standard Offset



581,440

Emissioni di MTCO2e

IMPATTO GLOBALE A VITA





DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi	Progetto di riforestazione	Alberi
France (Torcé)	1.736	British Columbia (Cariboo)	112
Tanzania	1.002	Northern California	109
Romania	901	Madagascar	107
Dominican Republic	181	British Columbia (Redstone)	66,99
Malaysia	165	United Kingdom	6,78
Northern Ireland	143	Mexico	4,10
Totale alberi			4.533

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio	CO2 MT
Turkey - Hydropower Project	241,798
Brazil - Hydropower Project	156,392
India - Hydropower Project (Kinnaur)	108,518
India - Wind Farm Project	58,812
India - Wind Power Project	15,919
MTCO2e totale	
	581,440

PROGETTO SDGs



1 NO POVERTY 3 GOOD HEALTH AND WELL-BEING 4 QUALITY EDUCATION 6 CLEAN WATER AND SANITATION 7 AFFORDABLE AND CLEAN ENERGY 8 DECENT WORK AND ECONOMIC GROWTH 9 INDUSTRY, INNOVATION AND INFRASTRUCTURE 11 SUSTAINABLE CITIES AND COMMUNITIES 12 RESPONSIBLE CONSUMPTION AND PRODUCTION 13 CLIMATE ACTION 15 LIFE ON LAND 17 PARTNERSHIPS FOR THE GOALS